



Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 15. czerwca 2020 r.

## WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

**Dotyczy:** przetarg nieograniczony pn.: Zakup i dostarczenie jednorazowych materiałów medycznych, środków ochrony indywidualnej oraz materiałów opatrunkowych do placówek SZPZLO Warszawa – Ochota.

Nr ZP-2511-07-GK/2020

### Pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie 1:**

Pakiet 1, pozycja 61

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 2/0, długości 75cm, rozmiar igły 1/2 koła okrągła 20mm, opakowanie a' 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

#### **Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie 2:**

Pakiet 1, pozycja 71

Czy Zamawiający dopuści jałową serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu w rozmiarze 75x90cm?

#### **Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie 3:**

Pakiet 1, pozycja 72

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem 6x8cm?

#### **Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

#### **Pytanie 4:**

Pakiet 1, pozycja 73-74

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła pakowane a' 10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

#### **Odpowiedź:**

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.





Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



**Pytanie 5:**

Pakiet 1, pozycja 73-74

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła pakowane a'20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 6:**

Pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiający pisząc „ochraniacze na głowę” miał na myśli czepek medyczny typu beret?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 7:**

Pakiet 2, pozycja 5-7

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 5, 6 i 7 do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert.

**Odpowiedź:**

**NIE**, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 8:**

Pakiet 2, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy bez rękawów?

**Odpowiedź:**

**NIE**, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 9:**

Pakiet 2, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści fartuch włókninowy foliowany na całej powierzchni?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 10:**

Pakiet 3, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści kompresy oczne w rozmiarze 55 x 75mm?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 11:**

Pakiet 3, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści kompresy oczne pakowane a'50szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 12:**

Pakiet 3, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści paski samoprzylepne do zamykania ran wykonane ze wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.





Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



**Pytanie 13:**

Pakiet 3, pozycja 18-19

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 18 i 19 do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.

**Odpowiedź:**

**NIE**, Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 14:**

Pakiet 3, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści plaster sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 15:**

Pakiet 3, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec pakowany a'6szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 16:**

Pakiet 3, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec pakowany a'12szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 17:**

Pakiet 3, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec pakowany a'6szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 18:**

Pakiet 3, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec wykonany z folii polietylenowej?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 19:**

Pakiet 3, pozycja 26-27

Czy Zamawiający dopuści przyklepiec w rozmiarze 2,5cm x 9,14m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź:**

**NIE**, Zamawiający, w pozycjach 26-27 formularza asortymentowo-cenowego, nie dopuszcza przyklepca w rozmiarze 2,5cm x 9,14m. Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę przy rozmiarach przyklepca określonych w pozycji 26-27.







Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



**Pytanie 20:**

Pakiet 3, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści przylepieć pakowany a'12szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 21:**

Pakiet 3, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści przylepieć wykonany z folii polietylenowej?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 22:**

Pakiet 3, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści przylepieć pakowany a'6szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**TAK**, Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR  
Samodzielnego Zespołu  
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa - Ochota  
*Krzysztof Marcin Zakrzewski*

